PAGE

Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 мая 2018 года                                                                                   №14а
с.Средняя Борзя
Об утверждении схемы раздела земельного участка на кадастровом плане
В соответствии со статьями 11.2., 11.3., 11.4. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, на основании заявки председателя  ПК а\с «Даурия» Корешкова В.М. и рассмотрев представленные документы, администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1.Разделить, принадлежащий на праве собственности сельскому поселению «Средне-Борзинское» муниципального района «Калганский район»,земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:07:000000:40, площадью 3049676 кв.м, местоположение: Забайкальский край, Калганский район, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, и образовать из него один земельный участок с сохранением земельного участка 75:07:000000:40 в измененных границах в соответствии с прилагаемой схемой раздела:
1)земельный участок с условным кадастровым номером 75:07:000000:40:ЗУ1 из земель сельскохозяйственного назначения площадью 3013464 кв.метров, местоположение: Забайкальский край, Калганский район, в долине р.Средняя Борзя, падь «Глубокая»,разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования;

Земельный участок с кадастровым номером 75:07:000000:40, раздел которого осуществляется, сохраняется в измененных границах , площадь измененного земельного участка составляет 36212 кв.метров.
2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 75:07:000000:40.

3.Установить, что доступ к формируемому земельному участку :40:ЗУ1 обеспечивается  через земельные участки общего пользования.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»                                          Н.В. Давыдов